

# Årsredovisning

för

## Dome Adrenaline Zone AB

559117-7349

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Kumlin, Styrelseledamot

2025-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Dome Adrenaline Zone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Dome Adrenaline Zone AB riktar sig mot alla åldrar som tycker om actionsport, adrenalinkickar och spontan rörelseglädje. Här kan ett 10-tal Extremsporter utövas men framförallt kan unga människor som vill ha roligt samtidigt som de rör på sig utmana sig själva i olika sporter.

Vi erbjuder Skateboarding, Cykling, Skidor, Snowboarding, Kickbike, Inlines inomhus samt klättring, trampolinhoppning, parkour, freerunning och massor av spontan rörelseglädje. Här finns även restaurang, Café, sportbutik samt övernattningsmöjligheter.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vi fortsätter att öka omsättning mot 2023 trots en dämpad ekonomi för många Svenska familjer och en utmanande period med fint väder i juli, augusti och september. Fler månader gav lönsamhet och vardagsintäkterna har ökat med ca 40% under 2023. En viktig del av ökningen 2024 är ett stort event i november och en generellt bra avslutning på året. Vår hyresvärd har också bidragit till årets resultat med rabatter av hyra hela året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	17 254	16 744	13 849	12 048
Resultat efter finansiella poster	525	831	-985	317
Soliditet (%)	17,7	23,5	12,9	17,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Ingående balans	1 000 000	666 453	831 236	<b>2 497 689</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		831 236	-831 236	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Årets resultat			524 697	<b>524 697</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>497 689</b>	<b>524 697</b>	<b>2 022 386</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 400 000 kr

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	497 689
årets vinst	524 697
	<b>1 022 386</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 022 386
	<b>1 022 386</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		17 253 932	16 743 564
Övriga rörelseintäkter		529 568	73 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 783 500</b>	<b>16 817 259</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 457 257	-1 475 045
Handelsvaror		-733 441	-580 425
Övriga externa kostnader		-8 432 791	-7 735 250
Personalkostnader	2	-4 905 024	-4 385 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 481 225	-1 489 077
Övriga rörelsekostnader		-9 577	-1 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 019 315</b>	<b>-15 667 104</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>764 185</b>	<b>1 150 155</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 865	43 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 353	-362 881
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-239 488</b>	<b>-318 919</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>524 697</b>	<b>831 236</b>

**Resultat före skatt**

**524 697**

**831 236**

**Årets resultat**

**524 697**

**831 236**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 533	207 150
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	4 445 936	5 670 548
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 699 469</b>	<b>5 877 698</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 699 469</b>	<b>5 877 698</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 067	0
Färdiga varor och handelsvaror		293 846	299 754
<b>Summa varulager</b>		<b>356 913</b>	<b>299 754</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		341 919	216 062
Övriga fordringar		368 572	354 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 969 715	1 725 927
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 680 206</b>	<b>2 296 703</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 720 309	2 176 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 720 309</b>	<b>2 176 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 757 428</b>	<b>4 773 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 456 897</b>	<b>10 650 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		497 689	666 453
Årets resultat		524 697	831 236
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 022 386</b>	<b>1 497 689</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 022 386</b>	<b>2 497 689</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		23 100	847 500
Övriga skulder		4 687 250	3 498 785
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 710 350</b>	<b>4 346 285</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		824 400	824 400
Förskott från kunder		199 416	533 224
Leverantörsskulder		1 808 514	537 608
Skatteskulder		4 635	0
Övriga skulder		205 467	194 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 681 729	1 717 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 724 161</b>	<b>3 806 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 456 897</b>	<b>10 650 784</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 043 020	3 043 020
Inköp	123 892	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 166 912</b>	<b>3 043 020</b>
Ingående avskrivningar	-2 835 870	-2 719 908
Årets avskrivningar	-77 509	-115 962
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 913 379</b>	<b>-2 835 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>253 533</b>	<b>207 150</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 182 269	13 182 269
Inköp	179 104	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 361 373</b>	<b>13 182 269</b>
Ingående avskrivningar	-7 511 721	-6 138 606
Årets avskrivningar	-1 403 716	-1 373 115
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 915 437</b>	<b>-7 511 721</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 445 936</b>	<b>5 670 548</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 847 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 100	847 500
	<b>23 100</b>	<b>847 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	824 400	824 400
	<b>824 400</b>	<b>824 400</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

Digitalt signerat 2025-03-19

*Joakim Kumlin*  
Joakim Kumlin  
Verkställande direktör

*Jonas Jöhnemark*  
Jonas Jöhnemark

*Jonas Lundblad*  
Jonas Lundblad

*Jesper Norén*  
Jesper Norén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-19

BDO Mälardalen AB

*Rikard Rönnblom*  
Rikard Rönnblom  
Godkänd revisor


